Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

Лопатинская основная школа

ПРИКАЗ

01.11.2022  г.                                                                                                               №71

с. Лопатино

О назначении ответственных за ведение социальных сетей

В целях повышения качества и своевременности размещения информации на персональной

странице МБОУ Лопатинской ОШ в социальной сети ВКонтакте

приказываю:

1. Назначить ответственными за ведение социальной сети ВКонтакте

Муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения Лопатинской

основной школы с 01.11.2022 г. следующих педагогических работников:

                 - Афанасову Екатерину Сергеевну, учителя математики;

                 - Марасанову Татьяну Ивановну, учителя иностранного языка.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                     И.о. директора:                           Н.А.Наумова

                  С приказом ознакомлены:

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

		2022-12-04T19:37:19+0300
	Наумова Наталья Александровна
	Я являюсь автором этого документа